apparecchiature della centrale termica principale e delle sottostazioni, 

manutenzione straordinaria rete di distribuzione tra centrale e sottocentrale, 

manutenzione dorsali di alimentazione acqua calda e fredda della caserma agenti; 

visto il valore economico del finanziamento stimato dal R.U.P. pari a € 860.000,00 

(ottocentosessantamilaeuro) e il Documento introduttivo alla progettazione del 

13/10/2021 sottoscritto anche dal Sig. Provveditore; 

considerato che l’affidamento all’esterno dell’Amministrazione dell’incarico della 

progettazione è ritenuto il più conveniente per garantire la qualità del livello del